4
● High helix 12mm
●
KORLOY TECH-NEWS - Korean
Tangen-Pro series
2   _   TP4P
KORLOY만의 차별화된 제조 기술을 바탕으로 탄젠셜 양면형 4코너 직각 밀링 공구 Tangen-Pro
TP4P를 출시했습니다.

TP4P   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
TP4
(Tangen-Pro)
적용인써트
LN13: LNGX13
TP4
절입각
P : 90˚
P
타입
C : Cutter
C
아버구분
M : Metric
A: Inch
無 : Asia
M
내경
22 : Ø22mm
22
오일홀 및 승수
R : 오일홀 有, 우승수
NR : 오일홀 無, 우승수
R
날수
6 : 6날
6
가공경
063 : Ø63mm
063 LN13- --
커터 타입(싱글 엣지)
TP4
(Tangen-Pro)
TP4
절입각
P : 90˚
P
타입
C : Cutter
C
아버구분
M : Metric
A: Inch
無 : Asia
M
내경
22 : Ø22mm
22
APMX
47 : 47mm
47
오일홀 및 승수
M : 오일홀 有, 멀티 엣지
NM : 오일홀 無, 멀티 엣지
M
적용인써트
LN13: LNGX13
LN13
플루트 수
4F : 4Flute
4F
가공경
050 : Ø50mm
050 ---
커터 타입(멀티 엣지)
TP4
(Tangen-Pro)
적용인써트
LN13: LNGX13
TP4
절입각

•RMPX : 램핑가공 가능 최대 경사각
(mm)
●: 재고관리 형번
인써트
형 상 형 번
코 팅 초경 치수(mm)
형상도면
PC
37
00
PC
61
00
PC
53
00
PC
55
35
PC
54
00
UP
C8
30
H
05
INSL S W1 RE APMX
LNGX 130608PNR-MA ● 13.35 13.011 6.8 0.8 12
LNGX 130608PNR-ML ● ● ● ● ● ● 13.35 13.011 6.8 0.8 12
LNGX 130608PNR-MM ● ● ● ● ● ● 13.35 13.011 6.8 0.8 12
APMXINSL
W1 RE
S
경사 가공 및 헬리컬 가공
경사 가공 헬리컬 가공
APMX
Direction
DCX
Lmin
RMPX
DH
Pitch
8   _   TP4P
스크류 렌치
Ø40 FTKA0410 TW15S
Ø50 ~ Ø125 FTKA0412B TW15S
부품
부품명
적용공구직경
TP4PC(M)-LN13 (싱글 엣지)
•GAMP : - 6°
•GAMF : - 19° ~ - 17°
KAPR
90°
(mm)
●: 재고관리 형번
형 번 재고 DCX CICT DCON-MS DHUB LF KWW APMX
TP4PCM  040R-16-4-LN13 ● 40 4 16 38 40 8.4 12
 040R-16-5-LN13 ● 40 5 16 38 40 8.4 12
 050R-22-5-LN13 ● 50 5 22 47 40 10.4 12
 050R-22-6-LN13 ● 50 6 22 47 40 10.4 12
 063R-22-6-LN13 ● 63 6 22 55 40 10.4 12
 063R-22-8-LN13 ● 63 8 22 55 40 10.4 12
 080R-27-7-LN13 ● 80 7 27 70 50 12.4 12
 080R-27-10-LN13 ● 80 10 27 70 50 12.4 12
 100R-32-8-LN13 ● 100 8 32 78 50 14.4 12
 100R-32-13-LN13 ● 100 13 32 78 50 14.4 12
 125R-40-9-LN13 ● 125 9 40 82 63 16.4 12
 125R-40-17-LN13 ● 125 17 40 82 63 16.4 12
TP4PC  080R-25.4-7-LN13 ● 80 7 25.4 70 50 9.5 12
 080R-25.4-10-LN13 ● 80 10 25.4 70 50 9.5 12
 100R-31.75-8-LN13 ● 100 8 31.75 78 63 12.7 12
 100R-31.75-13-LN13 ● 100 13 31.75 78 63 12.7 12
 125R-38.1-9-LN13 ● 125 9 38.1 82 63 15.9 12
 125R-38.1-17-LN13 ● 125 17 38.1 82 63 15.9 12
DCON-MS
KWW
DHUB
DCX
APMX
LF
●: 재고관리 형번
적용인써트
형 번
코 팅 초 경
PC3700 PC6100 PC5300 PC5535 PC5400 UPC830 H05
LNGX 130608PNR-MA ●
130608PNR-ML ● ● ● ● ● ●
130608PNR-MM ● ● ● ● ● ●
LNGX-ML LNGX-MMLNGX-MA
TP4P   _   9
KORLOY TECH - NEWS
TP4PCM-LN13 (멀티 엣지)
•GAMP : - 6°
•GAMF : - 21° ~ - 17°
KAPR
90°
(mm)
●: 재고관리 형번
형 번 재고 DCX CICT ZEFF DCON-MS DHUB LF KWW APMX
TP4PCM 050M-22-3F32-LN13 50 9 3 22 48 56 10.4 32
050M-22-4F43-LN13 50 16 4 22 48 68 10.4 43
063M-27-5F53-LN13 63 25 5 27 58 80 12.4 53
080M-32-5F64-LN13 80 30 5 32 74 111 14.4 64
스크류 렌치
Ø50 ~ Ø80 FTKA0412B TW15S
부품
부품명
적용공구직경
APMX
LF
DCON-MS
KWW
DHUB
DCX
●: 재고관리 형번
적용인써트
형 번
코 팅 초 경
PC3700 PC6100 PC5300 PC5535 PC5400 UPC830 H05
LNGX 130608PNR-MA ●
130608PNR-ML ● ● ● ● ● ●
130608PNR-MM ● ● ● ● ● ●
LNGX-ML LNGX-MMLNGX-MA
10   _   TP4P
스크류 렌치
Ø25 FTKA0410 TW15S
Ø32 ~ Ø40 FTKA0412B TW15S
부품
부품명
적용공구직경
TP4PS-LN13
•GAMP : - 6°
•GAMF : - 32° ~ - 21°
KAPR
90°
(mm)
●: 재고관리 형번
형 번 재고 DCX CICT DCON-MS OAL LH APMX
TP4PS   025R-2C25-120-LN13 ● 25 2 25 120 35 12
 025R-2W25-95-LN13 ● 25 2 25 95 35 12
 032R-2C32-250-LN13 ● 32 2 32 250 50 12
 032R-2W32-110-LN13 ● 32 2 32 110 40 12
 032R-3C32-250-LN13 ● 32 3 32 250 50 12
 032R-3W32-110-LN13 ● 32 3 32 110 40 12
 040R-3C32-250-LN13 ● 40 3 32 250 50 12
 040R-3W32-115-LN13 ● 40 3 32 115 40 12
 040R-4C32-250-LN13 ● 40 4 32 250 50 12
 040R-4W32-115-LN13 ● 40 4 32 115 40 12
DCON-MS
APMX
DCX
OAL
LH
●: 재고관리 형번
적용인써트
형 번
코 팅 초 경
PC3700 PC6100 PC5300 PC5535 PC5400 UPC830 H05
LNGX 130608PNR-MA ●
130608PNR-ML ● ● ● ● ● ●
130608PNR-MM ● ● ● ● ● ●
LNGX-ML LNGX-MMLNGX-MA
TP4P   _   11
KORLOY TECH - NEWS
TN121-KR-02 / 20260310
고객상담 : 080-333-0989  korloytec@korloy.com